ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

2.09.2019 г.
с. Большая Глушица

Об утверждении положения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации индивидуальной профилактической работы
с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально опасном
положении (приложение).

2. Разместить настоящее Положение на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.М. Уколова